
ATO DELIBERATIVO N° 34/1980

HOMOLOGA A PROVA SELETIVA
INTERNA PARA PROVIMENTO DO
CARGO DE ASSESSOR TÉCNICO
AUXILIAR I NO QUADRO DO
PODER LEGISLATIVO DO ESTADO
DO CEARÁ.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, nos termos do art. 15, letra p, item 2, da Resolução nº 26, de
22/11/78 (Regimento Interno),

RESOLVE:

Art. 1º Fica homologada a Prova Seletiva Interna realizada nos termos do
Edital nº 15, de 11 de dezembro de 1980, para fins de provimento do cargo de
Assessor Técnico Auxiliar I, Nível PL ANS 1.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em
18 de dezembro de 1980.

Aquiles Peres Mota – Presidente
Filinto Elísio – 1º Vice-Presidente

Wilson Machado – 2º Vice-Presidente
Orlando Bezerra – 1º Secretário
Fonseca Coelho – 3º Secretário

 



OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 09/01/81.


